РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.10.2016 г.   № 42
х. Семичный

О внесении изменений в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования «Семичанское сельское поселение»
На основании Предписания Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области о принятии исчерпывающих мер по исполнению  поручению Правительства Российской Федерации от 03.04.2015г. № ДК-П9-2270 (о внесении изменений в правила землепользования и застройки):
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Семичанское сельское поселение» утвержденные  Решением Собрания Депутатов Семичанского сельского поселения № 150 от 10.09.2012 г.».
2.  Контроль за исполнением  данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                             О.В. Грачёв
Распоряжение вносит: специалист по имущественным

и         земельным     отношениям      Власенко        Е.М.